
Uchwała nr VI11/43 
Senatu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 04 listopada 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Instytutu Technologii i Innowacji

Na podstawie § 11 ust. 2 Statutu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa uchwala się, co następuje:

§1-
W załączniku do uchwały nr VIII/7 Senatu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa z dnia 23 października 
2024 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Instytutu Technologii i Innowacji wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Radę powołuje rektor. W skład rady wchodzą:
a) osoby będące pracownikami Uczelni,
b) co najmniej dwóch przedstawicieli otoczenia społeczno-gospodarczego.”,

2) w § 5:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Instytutem kieruje dyrektor ITI, dalej dyrektor, którego powołuje i odwołuje rektor z zastrzeżeniem 
ust. 2.”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Dyrektora powołuje rektor po zasięgnięciu opinii Senatu spośród kandydatów przedstawionych przez 
Radę.”,

3) w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„5. Do zakresu zadań i obowiązków kierownika centrum należy w szczególności:

1) kierowanie przebiegiem prac w centrum;
2) pozyskiwanie środków z funduszy zewnętrznych;
3) opracowanie propozycji rozwoju centrum we współpracy z dyrektorem;
4) przekazywanie danych niezbędnych do sporządzenia planu rzeczowo-finansowego ITI;
5) dokumentowanie i raportowanie dyrektorowi przebiegu prac realizowanych w ramach centrum, 

w tym składanie rocznych sprawozdań z działalności centrum;
6) wykonywanie innych zadań powierzonych przez dyrektora w zakresie, o którym mowa w ust. 2.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

proj. dr ab/Andrzej Panasiuk

RADCĄ PRAWNY

mgr Ewa Kozłowska


